СОВЕТ

ЯБЛОНОВО-ГАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Пятьдесят четвёртое  заседание второго созыва

Р Е Ш Е Н И Е № 10
От 11 апреля  2011 год                                   с. Яблоновый Гай

О внесении дополнений в решение

Совета Яблоново-Гайского МО  от 13.11. 2008

года № 11 « Об утверждении перечня имущества,

передаваемого в собственность

Яблоново-Гайскому муниципальному

образованию Ивантеевского муниципального

района Саратовской области»
     В целях реализации Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 31 декабря 2005 года № 199-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием  разграничения полномочий» , Закона Саратовской области от 16 января 2008 года № 7-ЗСО «О разграничении муниципального имущества между Ивантеевским муниципальным районом Саратовской области и вновь образованными поселениями, входящими  в его состав» Совет Яблоново-Гайского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Внести дополнения в перечень имущества, переданного Ивантеевским муниципальным районом  в состав Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области (прилагается).

2. Направить данное решение в Собрание Ивантеевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу Яблоново-Гайского муницпального образования.

4. Решение вступает в силу со дня его принятия.

	                                                                             Приложение №1 к решению

                                                                         Совета Яблоново-Гайского МО

                                                                                  от 11 апреля 2011 года № 10 « О внесении                                                                                                  дополнений в решение Совета Яблоново-Гайского                                                                                МО от 13.11.2008 года № 11»

Перечень                                                                                                                                               имущества , передаваемого в собственность Яблоново-Гайскому муниципальному образованию Ивантеевского муниципального района Саратовской области

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципальному района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский района с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а ИНН 6410004459
	Озеро «Солёное»
	Саратовская область Ивантеевский район в 100 м к северо-западу от въезда в с. Яблоновый Гай
	Площадь-141250 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципальному образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а

ИНН 6410004459
	Пруд «Глазков»
	Саратовская области Ивантеевский район  в 4км северо-западнее с. Яблоновый Гай, справа от автодороги Клевенка- Ивантеевка
	Плащадь-28125 кв.м.

	Администрация Яблоново –Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а

ИНН 6410004459
	Пруд « Калинин»- верхний
	Саратовская область Ивантеевский район в 3 км к северо-западу от с. Яблоновый Гай, по оврагу  «Калинин»
	Площадь- 12120 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42а ИНН 6410004459
	Пруд «Калинин»- нижний
	Саратовская область Ивантеевский район в 2 км к северо-западу от с. Яблоновый Гай, по оврагу «Калинин»
	Площадь- 11310 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайcкого муницпального образования Ивантеевского муниципального образования Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Калинин»-1
	Саратовская область Ивантеевский район в 2 км к северу от с. Яблоновый Гай по отрогам оврага «Калинин»
	Площадь-8750 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Окольников»
	Саратовская область Ивантеевский район в 4,5 км на северо-восток от с. Яблоновый Гай, по оврагу  «Окольников»
	Площадь-13750 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд  «Стервяжный»
	Саратовская область Ивантеевский район  200 м от автодороги Яблоновый Гай-Канаёвка
	Площадь-68750 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Дубовый»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 3 км к северу от с. Яблоновый Гай ,по оврагу «Дубовый»
	Площадь-18750 кв.м.

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Горелый»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 500 м  севернее от с. Горелый Гай ,по оврагу «Горелый Гай»
	Площадь- 31875 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд « Сухая Тростянка»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 4,9 км  северно-западнее с. Горелый Гай ,по оврагу «Сухая Тростянка»
	Площадь-11250 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Мокрая Троснянка-1»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 7,7  км  севернее- с. Горелый Гай ,по оврагу «Мокрая  Тростянка»
	32500кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд«Мокрая Тростянка -2»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 8 км  севернее- с. Горелый Гай ,по оврагу «Мокрая  Тростянка»
	Площадь-18750кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Озеро «Круглое»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 1,5 км  восточнее с. Яблоновый Гай
	Площадь-37500 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Озеро «Большое»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 1,4 км  восточнее с. Яблоновый Гай
	Площадь-147500кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Озеро «Конопляное»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 4,5 км южнее с. Горелый Гай
	Площадь-203125 кв. м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с.   Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Озеро «Калач»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 5 км южнее с. Горелый Гай
	Площадь- 125000 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Озеро «Дрянное»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 2,5 км южнее с. Горелый Гай
	Площадь -875000 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд «Антоничев»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 5 км севернее с. Яблоновый Гай
	Площадь-7500 кв.м

	Администрация Яблоново-Гайского муниципального образования Ивантеевского муниципального района Саратовской области
	Саратовская область Ивантеевский район с. Яблоновый Гай ул. Чапаева 42 а НИИ 6410004459
	Пруд « Орочкин»
	Саратовская область Ивантеевский район, в 5 км севернее с. Яблоновый Гай
	Площадь -15100кв.м

Глава Яблоново-Гайского

муниципального образования                                           Л.А. Решетова